

Lokalizacja: miejsce biwakowe Trusiówka

Lp.	Opis robót	Charakterystyka robót	Wartość jednostkowa			Wartość ofertowa		
			Jedn. Mb/szt	Wartość netto	Wartość brutto	ilość wg obmiaru	Wartość netto	Wartość brutto
1	Demontaż ogrodzenia drewnianego	Rozbiórka, wywóz i utylizacja istniejącego ogrodzenia drewnianego: 212mb: 164 szt. żerdzi iglastych 3,5mb + 130 szt. słupków drewnianych 1,8m						
		Materiał:	1					
		Robocizna:	1			212,00		
2	Montaż słupów drewnianych	Dostawa i montaż słupków drewnianych: 65kpl. X 1szt. X 1,8m = 117mb x Ø16 cm = 2,35m ³ . Słupy iglaste, korowane, cięte na połowizny, nieimpregnowane, w części dolnej zabezpieczone preparatem bitumicznym. Pozycja obejmuje roboty ziemne- ręczne: wykopanie/ oczyszczenie 65szt otworów 0,2m x 0,5m x 0,5m = 3,25m ³						
		Materiał:	1			2,35		
		Robocizna:	1			65,00		
3	Montaż poprzeczek na słupkach	Dostawa i montaż poprzeczek drewnianych: 65kpl. X 2szt. X 0,5m = 65mb x Ø0,06 cm = 0,18m ³ . Poprzeczki iglaste, korowane,						
		Materiał:	1			0,18		
		Robocizna:	1			65,00		
4	Montaż zwieńczeń słupków	Dostawa i montaż zwieńczeń drewnianych słupków: 65szt. X 0,14 X 0,5m x 0,02m = 0,09m ³ . Deska iglasta, strugana,						
		Materiał:	1			0,09		
		Robocizna:	1			65,00		
5	Montaż żerdzi	Dostawa i montaż żerdzi poziomych- przęseł: 82szt. X 3,5m = 287mb x Ø16 cm = 5,77m ³ . Żerdzie iglaste, korowane, cięte na połowizny, nieimpregnowane.						
		Materiał:	1			5,77		
		Robocizna:	1			82,00		
6	Nasadzenie żywoplotu świerkowego	Dostawa i nasadzenie żywoplotu świerkowego wzdłuż plotu w jednym rzędzie, w odstępach co 0,7m: 212mb /0,7m x 1 rząd x 1 szt x 1,1 = 330szt. Sadzonki świerka pospolitego 5-letnie, wysokość 0,7m ; 1,0m						
		Materiał:	1			330,00		
		Robocizna:	1			330,00		
						Razem:		
W tym:						Materiał:		
						Robocizna:		

Sporządził:

Lokalizacja: miejsce biwakowe Oberówka

Lp.	Opis robót	Charakterystyka robót	Wartość jednostkowa			Wartość ofertowa		
			Jedn. Mb/szt	Wartość netto	Wartość brutto	ilość wg obmiaru	Wartość netto	Wartość brutto
1	Demontaż ogrodzenia drewnianego	Rozbiórka, wywóz i utylizacja istniejącego ogrodzenia drewnianego: 112mb: 44 szt. żerdzi iglastych 5mb + 90 szt. słupków drewnianych 1,8m Uwaga: 19 szt. żerdzi do ponownego wykorzystania						
		Materiał:	1					
		Robocizna:	1			112,00		
2	Montaż słupów drewnianych	Dostawa i montaż słupków drewnianych: 45kpl. X 2szt. X 1,8m = 162mb x Ø12 cm = 1,83m ³ . Słupy iglaste, korowane, impregnowane 2-krotnie preparatem typu drewnochron kolor palisander średni, w części dolnej zabezpieczone preparatem bitumicznym. Pozycja obejmuje roboty ziemne- ręczne: wykopanie/ oczyszczenie 45szt otworów 0,2m x 0,5m x 0,5m = 2,25m ³						
		Materiał:	1			1,83		
		Robocizna:	1			45,00		
3	Montaż poprzeczek na słupkach	Dostawa i montaż poprzeczek drewnianych: 45kpl. X 2szt. X 0,5m = 45mb x Ø0,06 cm = 0,13m ³ . Poprzeczki iglaste, korowane, impregnowane 2-krotnie preparatem typu drewnochron kolor palisander średni,						
		Materiał:	1			0,13		
		Robocizna:	1			45,00		
4	Montaż zwieńczeń słupków	Dostawa i montaż zwieńczeń drewnianych słupków: 45szt. X 0,14 X 0,5m x 0,02m = 0,06m ³ . Deska iglasta, strugana, impregnowana 2-krotnie preparatem typu drewnochron kolor palisander średni,						
		Materiał:	1			0,06		
		Robocizna:	1			45,00		
5	Montaż żerdzi	Dostawa i montaż żerdzi poziomych- przęseł: 25szt. X 5,5m = 137,5mb x Ø12 cm = 1,55m ³ . Żerdzie iglaste, korowane, impregnowane 2-krotnie preparatem typu drewnochron kolor palisander średni						
		Materiał:	1			1,55		
		Robocizna:	1			137,50		
6	Nasadzenie żywopłotu bukowego	Dostawa i nasadzenie żywopłotu bukowego wzdłuż płotu w dwóch rzędach, w odstępach co 0,5m: 112mb x 2 rzędy x 2 szt x 1,1 = 500szt. Sadzonki buka pospolitego 5-letnie, wysokość 0,7m ; 0,8m						
		Materiał:	1			500,00		
		Robocizna:	1			500,00		
						Razem:		
W tym:						Materiał:		
						Robocizna:		

Sporządził:

Lokalizacja: miejsce biwakowe Trusiówka- parking stary

Lp.	Opis robót	Charakterystyka robót	Wartość jednostkowa			Wartość ofertowa		
			Jedn. Mb/szt	Wartość netto	Wartość brutto	ilość wg obmiaru	Wartość netto	Wartość brutto
1	Demontaż ogrodzenia drewnianego	Rozbiórka, wywóz i utylizacja istniejącego ogrodzenia drewnianego: 70mb: 50 szt. żerdzi iglastych 3,5mb + 52 szt. słupków drewnianych 1,8m						
		Materiał:	1					
		Robocizna:	1			70,00		
2	Montaż słupów drewnianych	Dostawa i montaż słupków drewnianych: 26kpl. X 1szt. X 1,8m = 46,8mb x Ø16 cm = 0,94m ³ . Słupy iglaste, korowane, cięte na połowizny, nieimpregnowane, w części dolnej zabezpieczone preparatem bitumicznym. Pozycja obejmuje roboty ziemne- ręczne: wykopanie/ oczyszczenie 26szt otworów 0,2m x 0,5m x 0,5m = 1,3m ³						
		Materiał:	1			0,94		
		Robocizna:	1			26,00		
3	Montaż poprzeczek na słupkach	Dostawa i montaż poprzeczek drewnianych: 26kpl. X 2szt. X 0,5m = 26mb x Ø0,06 cm = 0,07m ³ . Poprzeczki iglaste, korowane,						
		Materiał:	1			0,07		
		Robocizna:	1			26,00		
4	Montaż zwieńczeń słupków	Dostawa i montaż zwieńczeń drewnianych słupków: 26szt. X 0,14 X 0,5m x 0,02m = 0,04m ³ . Deska iglasta, strugana,						
		Materiał:	1			0,04		
		Robocizna:	1			26,00		
5	Montaż żerdzi	Dostawa i montaż żerdzi poziomych- przęseł: 25szt. X 3,5m = 87,5mb x Ø16 cm = 1,76m ³ . Żerdzie iglaste, korowane, cięte na połowizny, nieimpregnowane.						
		Materiał:	1			1,76		
		Robocizna:	1			25,00		
6	Nasadzenie żywopłotu bukowego	Dostawa i nasadzenie żywopłotu świerkowego wzdłuż plotu w jednym rzędzie, w odstępach co 0,7m: 70mb / 0,7m x 1 rząd x 1 szt x 1,1 = 110szt. Sadzonki świerka pospolitego 5-letnie, wysokość 0,7m; 1,0m						
		Materiał:	1			110,00		
		Robocizna:	1			110,00		
						Razem:		
W tym:						Materiał:		
						Robocizna:		

Sporządził:

